道路景观工程施工合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：__________________________(以下简称乙方)
根据合同法及有关法规，甲方根据建设需要，邀约乙方承建甲方的道路硬化工程，按照平等互利，诚信的原则，双方经过协商一致，签定本合同。
一、工程名称：道路硬化工程。
二、工程地点:________________________________________________。
三、建设内容：
按照总平面图中标示的标段施工，路基处理、素土夯实、辗压预留管线、配套设施的安装、C30路面浇筑。
四、质量标准：合格(标高准确无渍水，不起灰)。
五、承包形式：总价承包。
六、工期：从_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。如因雨天及人力不可抗拒的原因，经甲方认可，工期顺延。
七、工程价款：工程造价暂定_________元(大写：______________________)。工程量以实做实收。
八、工程款的支付：
1、工程完工经甲方验收合格后支付总价的75%;
2、陆个月无明显质量问题再支付总价的20%;
3、保修期一年，余款5%为质保金，期满后无质量问题一次付清。保修期内，乙方接到甲方通知3天内应派人保修，若乙方怠于履行义务的，甲方可以另雇他人进行维修，其费用将从质保金中直接扣除。